
＊＊＊＊＊平日時刻表＊＊＊＊＊ 2026年3月14日現在
④別府駅南原線　南原行

　　経路：別府駅西口→上野口（市役所北口）→朝日橋→九大別府病院→南原

時分

別府駅西口③のりば 7:05
西野口 7:07

富士見9丁目 7:08
上野口 7:10
野口原 7:11
朝日橋 7:12

荘園町（降車のみ） 7:14
九大別府病院 7:15

荘園町（乗車のみ） 7:16
鶴見原 7:17

光の園前 7:18
南原（降車） 7:19

停留所名


